
UNIVERSITA' DEGLI b I UVI 111 l" I tu., 
Protocollo Generale - Albo Ufficiale 

Albo 	........... prot. ......... ..... 	..... .... 

Il presente documento è stato affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo 

dèR.B...1a..209. ai . .. ... ....  	C 
II Responsabi

/le~ 

PieriuVero elde 
do/19/odow.dà o dr//o .-Rineoro 

PON 
RI(ER(R 
E innovai onE 

Divv-x 
UNIVERSITÀ 

2, degli STUDI 
•;> di CATANIA 

\ 434,- MIOrrt ,..110g.t 

UNIVERSITÀ. DEGLI ST 
CATANIA 

IL RETTORE 

VISTA 	la Legge del 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTO 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTO 	il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTA 	la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. e ii.; 
VISTA 	la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare t'art. 22 recante la nuova disciplina 

degli assegni di ricerca; 
VISTO 	il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO 	il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 3947 del 

12.10.2018; 
VISTO 	il D.M. 4 ottobre 2000 pubblicato sul S.O. n. 175 della G.U.R.I n. 249, del 24 ottobre 2000, di 

rideterminazione dei settori scientifico disciplinari; 
VISTA 	la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. n. 2000/30703, 

sull'esenzione IRAP per gli assegni di ricerca; 
VISTO 	il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102, registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg. 6, 

foglio 11, con cui è stato fissato l'importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca; 
VISTA 	la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 aprile 2011 , con cui è stato 

determinato t'importo annuale dell'assegno di ricerca; 
VISTO 	il D.D. rep. n. 4525 del l'8. I 1.2017 con cui è stato attribuito, tra l'altro, all'ing. Lucio Mannino, 

dirigente dell'A.Ri., la competenza dell'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi 
che impegnano l'amministrazione verso l'esterno; 

VISTI 	i DD.RR. n. 2961 del 8.10.2019 e n. 3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore 
Baglio, delegato alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO 	il Decreto del Decano n. 2663, del 16 settembre 2019, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari 
data, con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al 
conferimento di n. 3 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell'art. I 
lettera b) del suddetto regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, per il settore 
concorsuale 0281, settore scientifico disciplinare FIS/03 "Fisica della materia", dal titolo: 
"Sintesi di nanostrutture a base di semiconduttori e/o metalli per integrazione in sensori 
miniaturizzati"; responsabile scientifico: prof. Salvatore Mirabella, da far gravare sul progetto 
di ricerca PON "Ricerca e Innovazione" 2014-2020 - "Avviso per la presentazione di progetti 
di Ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale nelle 12 aree di specializzazione individuate 
dal PNR 2015-2020", Area di specializzazione "Mobilità sostenibile" - dal titolo "Sviluppo di 
tecnologie e sistemi avanzati per la sicurezza dell'auto mediante piattaforme ADAS — 
ADAS+", cod. ARS01_00459, CUP E66C18000410005, di cui è responsabile scientifico per 
l'Ateneo di Catania il prof. Sebastiano Battiato; 

VISTE 	la delibera del 14 ottobre 2019, trasmessa con nota del 18 novembre 2019, prot. n. 306213, 
con il quale il Consiglio del Dipartimento di Fisica e Astronomia "Ettore Majorana" ha 
designato i componenti della commissione giudicatrice della selezione in oggetto e la nota del 
16 ottobre 2019, prot. n. 3031 16, del direttore del medesimo dipartimento di nomina della 
commissione in argomento; 

VISTA 	la nota del 19 novembre 2019, prot. n. 332921, del direttore del Dipartimento di Fisica e 
Astronomia "Ettore Majorana", con cui sono stati trasmessi gli atti del concorso e la relativa 
documentazione all'Area della Ricerca; 

VISTI 	gli atti concorsuali e accertatene la regolarità formale da parte degli uffici preposti; 

T-IWWIiSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

25 NOV. 2019 

Prot.39 PSS n. m 	ci. ze 
Ren.11lereti n'. 	3. 6'd r 



,f A 	f 

A 

DECRETA 

Art. I — Per il conferimento di n. 3 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore concorsuale 
02B1, settore scientifico disciplinare FIS/03 "Fisica della materia", dal titolo: "Sintesi di nanostrutture 
a base di semiconduttori e/o metalli per integrazione in sensori miniaturizzati" - Dipartimento di Fisica 
e Astronomia "Ettore Majorana" - bandito con Decreto del Decano n. 2663, del 16 settembre 2019, in 
premessa citato, è emanata la seguente graduatoria generale di merito: 

Cognome e nome Valutazione complessiva 
I dott. Leonardi Antonio Alessio 91.75/100 
2 dott. Urso Mario 91.75/100 
3 dott.ssa Censabella Maria 90.75/100 

Art. 2 — Sono, pertanto, dichiarati vincitori della selezione i seguenti candidati, sotto condizione del possesso 
dei requisiti richiesti dal bando di selezione citato in premessa: 

Cognome e nome Luogo e data di nascita 
I dott. Leonardi Antonio Alessio Bari — 04.10.1992 
2 dott. Urso Mario Catania — 21.10.1992 
3 dott.ssa Censabella Maria Catania — 22.06.1988 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on line sul sito web di Ateneo. 
I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 

Catania, 2  6 140v, 2019  

Il Rettore 
(Prof Fpgricesco Priolo) 

M 


	Page 1
	Page 2

